MFH Micro
Frezy o mikrośrednicy
do obróbki z szybkim posuwem
Skraca czas obróbki zgrubnej
Zastępuje monolityczne frezy walcowo-czołowe w celu zmniejszenia kosztów obróbki
Dostosowany do małych centrów obróbczych takich jak BT30
Wysoce wydajna obróbka dzięki małemu oporowi i odporności na drgania
MFH Micro

Wymiary (mm) Maksymalny
kąt
zagłębiania
Kąt
natar-
cia
Otwór na
chłodziwo Kształt Waga
(kg)
Maks. prędkość
obrotowa
(min-1)
Śruba
zaciskowaøD øD1 ød L ℓ S
Standardowy
MFH08-S10-01-1T 1 8 4,2 10 75 16
0.5
4°
5° Tak #1
0,04 20.000
SB-1840TRP
MFH10-S10-01-2T 2 10 6,2 10 80 20 3° 0,04 16.200
MFH12-S12-01-3T 3 12 8,2 12 80 20 2° 0,06 14.000
MFH16-S16-01-4T 4 16 12,2 16 90 25 1,2° 0,12 11.400
Długi trzon MFH14-S12-01-3T 3 14 10,2 12 80 20 0.5 1,5° 5° Tak #3 0,07 12.500
Standardowy
(Weldon)
MFH08-W10-01-1T 1 8 4,2 10 58 16
0.5
4°
5° Tak #2
0,03 20.000
MFH10-W10-01-2T 2 10 6,2 10 60 20 3° 0,03 16.200
MFH12-W12-01-3T 3 12 8,2 12 65 20 2° 0,05 14.000
MFH16-W16-01-4T 4 16 12,2 16 73 25 1,2° 0,1 11.400
Powiększony
(Weldon) MFH14-W12-01-3T 3 14 10,2 12 65 20 0.5 1,5° 5° Tak #4 0,05 12.500
 Dostępne
Części zamienne
Opis
Części zamienne